
Árbitro: Pavez Fernandez, Bastian Ignacio
1° asistente: Jorquera Medina, Matias Nicolas

123 Aravena Araya Sebastian Maximiliano T A
22 Gonzalez Gonzalez Fabian Alessandro T
37 Toro Mansilla Hugo Alejandro T
48 Sanchez Abarca Ricardo Angel T
59 Duma Cristian David T
612 Painen Soñan Sebastian Ignacio T
713 Valdivia Tello Fernando Gustavo T
819 Lee-chong Cartes Felipe Wang-x T
924 Peñaloza Medina Nelson Sebastian T C
1028 Vasquez Perez Benjamin Ignacio T
1130 Araya Ahumada Bastian Nicolas T

1 1 Molina Federico Pablo T A
2 3 Aldana Valerio Damian Ignacio T
3 7 Gutierrez Carcamo Massami Francisco T
4 8 Cepeda Vergara Ruben Juan T C
5 9 Ponce Rojas Camilo Leonardo T
6 10 Arredondo Parra Alvaro Javier T
7 17 Araya Jerez Renato Andres T
8 19 Lorca Hormazabal Juan Pablo T
9 21 Herrera Muñoz Javier Andres T
10 28 Sepulveda Riveros Francisco Javier T
11 29 Umaña Catrin Maykol Andres T

12 12 Escobar Contreras Bryan Jesus S A
13 2 Mendoza Maluenda Bernardo Igna S
14 14 Alfaro Jorquera Martin Alonzo S
15 18 Nuñez Tejos Sebastian Antonio S
16 20 Amaya Garrido Jeckar Andre S
17 27 Ramirez Cadogan Sergio Hernan S
18 30 Fuentes Alcaino Nelson Thomas S

Entrenador asistente: Fuentes Martinez, Nelson Humberto
Preparador de arqueros: Vargas Molina, Andres Francisco
Preparador físico: Ramirez Cancino, Ignacio Andres
Kinesiólogo: Prieto Espinoza, Pablo
Kinesiólogo: Ruiz Garrido, Felipe Antonio

1226 Gonzalez Castro Kurt Sebastian S A
1311 Gama Olivera Willian Patrick S
1415 Palma Rojas Jose Luis S
1516 Diaz Dueñas Cristobal Benjamin S
1625 Gallardo Avila Gustavo Fernando S
1727 Orellana Bahamondez Franco Mauricio S
1829 Espinoza Melendez Alvaro Ignacio S

2° asistente: Carrasco Lopez, Carlos Ignacio
4to árbitro: Moya Ortega, Felipe

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Entrenador asistente: Carrasco Chirino, Jorge Antonio
Preparador de arqueros: Letelier Rosales, Hector Muricio
Preparador físico: Rodriguez Letelier, Felipe Marcelo
Kinesiólogo: Zurita Tapia, Jorge Mauricio
Utilero: Retamal Rojas, Fernando Felipe
Otro: Valdes Guzman, Rodrigo Alejandro

Jugadores Jugadores

Equipo B DEPORTES LINARES (Chile)Equipo A DEPORTES RENGO (Chile)
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OFICIALES DE PARTIDO
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1:4 (0:1)

INFORME DE PARTIDO
Fecha: 28/11/2025 Hora: 20:30 Publico:Estadio: MUNICIPAL GUILLERMO GUZMAN DIAZ DE RENGO (Rengo -

Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Alfaro Jorquera Martin Alonzo DEPORTES RENGO14 19 Lorca Hormazabal Juan Pablo
46 Amaya Garrido Jeckar Andre DEPORTES RENGO20 10 Arredondo Parra Alvaro Javier
30 Mendoza Maluenda Bernardo Igna DEPORTES RENGO2 29 Umaña Catrin Maykol Andres
64 Ramirez Cadogan Sergio Hernan DEPORTES RENGO27 17 Araya Jerez Renato Andres
77 Nuñez Tejos Sebastian Antonio DEPORTES RENGO18 7 Gutierrez Carcamo Massami Francisco

60 Gallardo Avila Gustavo Fernando DEPORTES LINARES25 8 Sanchez Abarca Ricardo Angel
60 Diaz Dueñas Cristobal Benjamin DEPORTES LINARES16 7 Toro Mansilla Hugo Alejandro
76 Palma Rojas Jose Luis DEPORTES LINARES15 2 Gonzalez Gonzalez Fabian Alessandro
87 Espinoza Melendez Alvaro Ignacio DEPORTES LINARES29 13 Valdivia Tello Fernando Gustavo
87 Orellana Bahamondez Franco Mauricio DEPORTES LINARES27 30 Araya Ahumada Bastian Nicolas

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

DEPORTES LINARES (Chile)DEPORTES RENGO (Chile)
55' Araya Jerez Renato Andres17 35' Gonzalez Gonzalez Fabian Alessandro2

52' Toro Mansilla Hugo Alejandro7

63' Duma Cristian David PEN9

81' Peñaloza Medina Nelson Sebastian24

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

16' Araya Jerez, Renato Andres Ser culpable de conducta antideportiva17 DEPORTES RENGO

24' Painen Soñan, Sebastian Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva12 DEPORTES LINARES

25' Umaña Catrin, Maykol Andres Ser culpable de conducta antideportiva29 DEPORTES RENGO

34' Arredondo Parra, Alvaro Javier Ser culpable de conducta antideportiva10 DEPORTES RENGO

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

PAVEZ FERNANDEZ, BASTIAN IGNACIO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Segunda División 2025
DEPORTES RENGO

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 03.12.2025  Hora: 12:48:36 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

1:4
DEPORTES LINARES-

Fecha: 26
Estadio: MUNICIPAL GUILLERMO GUZMAN DIAZ DE RENGO / Asistencia:
Fecha/hora: 28.11.2025 20:30 CLST Categoría de edad:

Número de partido: 181

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No fue detenido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buenas condiciones.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

1) Equipo local presenta solamente 5 pasabalones, infringiendo de esta manera el artículo N° 39 de las bases del torneo al no cumplir con el
número mínimo de pasabalones (se adjunta imagen de Planilla de Pasabalones como respaldo).

Otras observaciones.

Planilla Pasabalones.pdf
Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
BASTIAN IGNACIO PAVEZ FERNANDEZ

01.12.2025 12:26:38 CLST
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